
 

 

NÁVOD - Zahradní úložný box (106707) 

 

  

 

 

 

 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBU. POKUD BUDETE 

PRODUKT PŘEDÁVAT JINÉ OSOBĚ, PŘEDEJTE JÍ TAKÉ TENTO NÁVOD. 

 



 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Vážený zákazníku, 

děkujeme, že jste si vybral(a) náš výrobek. Udělal(a) jste správnou volbu 

při koupi jednoho z našich značkových produktů. Naše výrobky jsou 

pravidelně kontrolovány, aby splňovaly požadované vysoké standardy 

kvality a samozřejmě i přísné požadavky Evropské unie. 

 

PŘEČTĚTE SI NÁVOD K OBSLUZE. OBSAHUJE DŮLEŽITÉ 

INFORMACE. USCHOVEJTE HO NA BEZPEČNÉM MÍSTĚ 

PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ! 

Před prvním použitím si důkladně přečtěte celý návod. Uschovejte si tyto 

pokyny pro pozdější použití. Pokud výrobek někdy předáte dál, předejte i 

tento návod. 

 

UPOZORNĚNÍ! MOŽNÉ NEBEZPEČÍ! 

Dodržujte bezpečnostní pokyny a pokyny k montáži, abyste předešli riziku 

zranění nebo poškození výrobku. 

 

NEBEZPEČÍ UDUŠENÍ! 

Uchovávejte malé části a obalový materiál mimo dosah dětí! 



 

 

 

ÚPRAVA VÝROBKU 

Nikdy výrobek neupravujte! Jakékoliv úpravy zneplatní záruku a výrobek se 

může stát nebezpečným. 

 

OBECNÉ POZNÁMKY 

Doporučujeme montáž většího nábytku alespoň ve dvou lidech. 

• Ujistěte se, že šrouby jsou nejprve nasazeny ručně a lehce utaženy 

tak, aby držely, a součásti byly volně spojeny. 

• Neutahujte šrouby pevně, dokud nejsou všechny části správně 

sestaveny. 

• Následné dotažení šroubů vyrovná případné drobné nepřesnosti ve 

vyvrtaných otvorech nebo v ručně zpracovaných dílech. 

• Ujistěte se, že je výrobek plně smontován před použitím. 

• Pravidelně kontrolujte, že jsou všechny šrouby a spoje pevně 

utaženy. 

• Neutahujte šrouby příliš silně, aby nedošlo k poškození materiálu 

nebo vzniku trhlin. 

• Děti by se během montáže měly držet mimo dosah – hrozí riziko 

úrazu. 

 



 

 

ÚČEL POUŽITÍ 

Úložný box je určen pro použití v interiéru i exteriéru. 

Používá se výhradně pro ukládání sedáků, polštářů a dalšího zahradního 

příslušenství nebo vybavení. 

Nesmí se na něj sedat ani stát. Používejte jej výhradně k určenému účelu. 

Výrobce neodpovídá za škody způsobené nesprávným použitím. Jakákoli 

úprava výrobku může negativně ovlivnit bezpečnost, způsobit riziko a 

zneplatnit záruku. 

Pouze pro domácí použití; nikoli pro komerční účely. 

 

POKYNY K ROZBALENÍ 

Otevřete krabici a vyjměte výrobek. 

Po rozbalení zkontrolujte, zda není poškozený a zda je kompletní. Pozdější 

reklamace nemohou být uznány. 

Výrobek je testován podle přísných norem a směrnic EU, aby byl zdravotně 

nezávadný. Může se však objevit mírný zápach, který není zdraví škodlivý. 

Doporučujeme sestavovat výrobek ve větraném prostoru – zápach rychle 

vyprchá. 

 

 

 



 

 

POKYNY K ÚDRŽBĚ A ČIŠTĚNÍ 

• Před prvním použitím otřete výrobek houbou a teplou mýdlovou 

vodou. 

• Nepoužívejte čisticí prostředky s rozpouštědly, např. bělidla – mohou 

výrobek poškodit. 

• Pravidelné čištění a údržba pomáhají zachovat bezpečnost a dlouhou 

životnost výrobku. 

Aby se zachovala kvalita a snížila potřeba údržby, doporučujeme chránit 

výrobek před deštěm, sluncem a vlivem počasí. 

Silné slunce škodí plastu, špína a opadané listí mohou způsobit poškození 

nebo změnu barvy. 

Doporučujeme výrobek skladovat na suchém, chráněném místě. 

Použijte ochranný obal, který umožní cirkulaci vzduchu a zabrání vzniku 

plísní a vlhkosti. 

Ratan 

Výrobek z ratanu má tělo z předem ošetřeného ocelového nebo 

hliníkového rámu. 

Naše výrobky z ratanu by se měly používat pouze s vhodnými poduškami 

nebo výplněmi. 

Použití bez nich může vést k poškození. 

 

 

 



 

 

LIKVIDACE 

Po skončení dlouhé životnosti výrobku jej řádně zlikvidujte, aby mohla 

proběhnout správná recyklace. 

Pokud si nejste jisti, jak postupovat, obraťte se na místní sběrný dvůr nebo 

společnost pro likvidaci odpadu – rádi vám poradí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SEZNAM DÍLŮ: 

 



 

 
 



 

 

POSTUP SESTAVENÍ: 

 



 

  



 

 
 



 

  



 

 
 



 

 
 



 

  


